
~i s
,s I 'l.So
,'St, t:.?

'O, a-\Ou, ..,... 39~n3Ó
r'-"4"r'" . '1~ 1.~c B šť

- • ...>0 Z . I b B šť\.co·· astupi e stvo o ce as

Zápis
ze 75. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 28.4.2014, od 19:00 hodin.

Zaháje í zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako "zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákone po dobu nejméně 7 dní, a to od 18.4. do 28. 4. 2014. Současně byla zveřejněna na
"elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha Č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určen' ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Václava Žihlu.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schvá ' ní programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předan u členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
stáhnout z projednání bod 3. Překlenovací úvěr u KB na rekonstrukci a výstavbu komunikací
a doplnit k projednání nový bod 3. Smlouva o poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu
místních komunikací v Bašti - 3. etapa. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Smlouva o poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu místních komunikací v

Ba ti .•3. etapa
4. Zpráva o zasedání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na projekt

"Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3.etapa"
5. Smlouva o administraci projektu "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v

Ba' ti -- 3.etapa"
6. Dodatek k plánovací smlouvě s KM Developers
7. Kupní smlouva na infrastrukturu a pozemky s KM Developers
8. Smlouva o dílo na autorský dozor stavby zázemí sportovního areálu
9. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů
10. Smlouva o věcném břemenu na umístění plynového vedení na pozemku č. 605/1 v k.

ú. ašť ve vlastnictví obce
11. Různé
Výsle ek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O



Usnesení . 1/075 bylo schváleno.

Smlouva 9 poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu místních komunikací v Bašti -
3. etapa
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o poskytnutí
dotace na projekt "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa" mezi
obcí a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na projekt "Rekonstrukce
a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa" mezi obcí a Regionální radou regionu
soudržnosti Střední Čechy apověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/075 bylo schváleno.

V 19:15 se na zasedání ZO dostavil devátý člen zastupitelstva pan Bc. Vítězslav Kaliba. Počet
přítomných zastupitelů byl dále devět.

Zpráva O zasedání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na projekt
"Rekons ukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3.etapa"
Předsedaj ící konstatovala, že výběrového řízení na dodavatele stavby projektu "Rekonstrukce
a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa" se zúčastnily tři společnosti. V souladu
s výsledky posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace v rámci zadávacího
řízení na veřejnou zakázku a v souladu se závěry hodnotící komise nebyl z účasti v zadávacím
řízení vyloučen žádný uchazeč. Nejvhodnější nabídka, která se umístila na prvním místě, byla
předložena společností STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 za cenu 9.173.767,46 Kč. Protokol
jednání h dnotící komise je nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' potvrzuje výsledek jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na
projekt "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa". V souladu
s výsledky posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace v rámci zadávaciho
řízení n I veřejnou zakázku a v souladu se závěry hodnotící komise nebyl z účasti
v zadáva im řízení vyloučen žádný uchazeč. Nejvhodnější nabídka, která se umístila na
prvním nístě, byla předložena společností STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 za cenu
9.173.767,46 Kč.
Výsledel hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesen' č. 3/075 bylo schváleno.
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo na projekt "Rekonstrukce a výstavba
místních komunikací v Bašti - 3. etapa" ve znění podle předložené vítězné nabídky, která je
shodná se smlouvou, která byla součástí výzvy, mezi obcí a společností STRABAG a.s. a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výslede hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesen' č. 4/075 bylo schváleno.

Smlouv o administraci projektu "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v
Bašti - .etapa"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o poradenské
činnosti mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. na administraci projektu čerpání dotačních prostředků
z ROP třední Čechy na projekt "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3.
etapa".
Návrh usnesení:
Zastupifelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o poradenské činnosti mezi obcí a PPCentrum,
s.r.o. apověřuje starostku jejím podpisem.
Výslede hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O



Usnese í č. 5/075 bylo schváleno.

Dodateh k plánovací smlouvě s KM Developers
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh dodatku Č. 2 k plánovací
smlouvě mezi obcí a společností KM Developers s.r.o.
N ávrhtsnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí dodatek č. 2 k plánovací smlouvě mezi obcí a
společností KM Developers s.r.o. a ukládá paní Ing. Ivě Chovancové vyjasnění daňových
aspektů se zástupcem společnosti.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnese í č. 6/075 bylo schváleno.

Kupní ,mlouva na infrastrukturu a pozemky s KM Developers
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh kupní smlouvy na
infrastrukturu a pozemky mezi obcí a KM Developers s.r.o.
Návrh 'lsnrsení:
Zastupltelstvo obce Bašt' bere na vědomí kupní smlouvu na infrastrukturu a pozemky mezi
obcí a KM Developers s.r.o. a ukládá paní Ing. Ivě Chovancové vyjasnění daňových
aspektů se zástupcem společnosti.
Výsled ek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnese í č. 7/075 bylo schváleno.

Smlou a o dílo na autorský dozor stavby zázemí sportovního areálu
I

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na
autorský dozor projektové dokumentace na realizaci projektu Rekonstrukce zázemí
sportovního areálu mezi obcí a Ing. Jiřím Dvořákem.
Návrh 'lSnesení:
Zastupltelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo na autorský dozor projektové
dokumentace na realizaci projektu Rekonstrukce zázemí sportovního areálu mezi obcí a
Ing. Jiiim Dvořákem apověřuje starostku jejím podpisem.
Výsled ek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnese í č. 8/075 bylo schváleno.

Smlou,'a o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o zajištění
zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi obcí a společností EKO-KOM, a.s.
Návrh 'lsnesení:
Zastupltelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z
obalů mezi obcí a společností EKO-KOM, a.s. a pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsled k hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnese í č. 9/075 bylo schváleno.

Smloma o věcném břemenu na umístění plynového vedení na pozemku č. 605/1 v k. ú.
Bašt' v vlastnictví obce
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení
věcného břemene na umístění plynového vedení na pozemku Č. 605/1 v k. Ú. Bašt' ve
vlastnictví obce mezi obcí a společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o zřízení věcného běemene na umístění
plynového vedení na pozemku č. 605/1 v k. ú. Bašt' ve vlastnictví obce mezi obcí a
společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 10/075 bylo schváleno.



Různé
Uprava trasy a zastávek autobusových linek PID 368 a 417
Pan Jiří Staněk, DiS. přítomné seznámil s návrhem úprav trasy a zastávek autobusových linek
PID 368 a 417 k termínu integrace autobusových linek do Neratovic a Mělníka do systému
Pražské integrované dopravy, které jsou obsaženy v návrhu dopravního opatření ze dne 24.4.
2014, k eré předložil obci Bašt' k vyjádření Ropid:
Linka 368:
- na území městské části Praha-Ďáblice je navrhováno vedení přímo Ďáblickou ulicí přes
zastávk "K Letňanům",
- na území obce Bašt' je navrhováno zrušení zastávky "Bašt', Baštěk" na Hlavní ulici ve směru
na Ládví a přejmenování zastávky "Bašt', Baštěk, náves" na "Bašt', Baštěk".
Linka 417:
- na území obce Bašt' je navrhováno vedení linky po komunikaci 111/24210Panenské Břežany
- Bašt',
- na území města Brandýs nad Labem-Stará Boleslava obcí Sluhy a Brázdim je navrhováno
vytvoření alternativní trasy linky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje úpravu trasy a zastávek linek PID 368 a 417 podle
návrhu dopravního opatření s názvem "Trvalá změna trasy, zastávek a provozních
parametrů autobusových linek v oblasti Mělníka a Neratovic" ze dne 24.4.2014.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnese í č. 11/075 bylo schváleno.

Jitka Mazánková

- '-1"1 ~Q.. (5 .
-"1 /

/ '/'···iIlt~·
..::~~(.':

Zapiso atel: Jiří Staněk, DiS.

Ověřili:

Starostka:

Václav Žihla

Ing. Iva Cucová



Jméno a pří"mer=lí=:==========i~====,,:P~O~d~P~iS~:=============d

._-----------~~------------------------
V'~~

:::::::::::::::::~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
4~~/

._------~---_::~----------------------------------------------

Cucová lva, Ing.
._----------------- ~-------------------------------

Kaliba Vítězslav, Bc.
._--------------------------------------------------

Mazánková itka,---------------------------------------------------

PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 28. 4. 2014

Mišner Vladi ír._--------------------------------------------------

Srbek Jiří, Ina.
._--------------- ----------------------------------

Staněk Jiří, Dis.,---------------------------------------------------
~--..•.•.

._---------------------------------------------------------------

Zlámal Miros av, MUDr.---------------------------------------------------



Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:

.... .. ....
~OP
$TŘEDNf
ČECHY

EVROPSKÁ UNIE

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

Obec Bašt'
Obecní 126, 25065 Bašt'
00240036
Ing. Ivou Cucovou, starostkou obce

Zastoupení zadavatele:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
Kontaktní osoba:

PPCentrum, s. r. o., zastoupená Ing. Zdeňkem Karáskem - jednatelem
Pod pekárnami 7, 190 00 Praha 9
Průmyslová 1955, 250 88 Čelákovice
47117281
Ing. Zdeněk Karásek, tel. 602 381 692

Název veřejné zakázky: "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa"

Hodnotící komise po posouzení a hodnocení nabídek pořídila tuto

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek:

l Seznam posouzených nabídek

Pořadové
číslo Uchazeč IČ

doručení

1
STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 60838744Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

2 COLAS CZ, a.s. 26177005Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00

3 M - SILNICE a.s .. 42196868Pardubice, Husova 1697

Nabídky č. 1, 2, 3 splnily zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené zadávacích
podmínkách viz přílohu protokolu "Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků
daných Zadávací dokumentací".

Il Seznam nabídek. které byly ze zadávacího řízení vyřazeny

Žádná nabíd a nebyla ze zadávacího řízení vyřazena.



ROP
STŘEDNf
ČECHY

.... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE

III Hodnocení nabídek

Hodnoceny brly 3 nabídky.
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.

IV. Výsledek hodnocení nabídek včetně dosaženého pořadí

Pořadové Uchazeč IČ Nabídková cena Pořadí
číslo včetně DPH umístění

STRABAG a.s.

1
Odštěpný závod Praha 60838744 9.173.767,46 Kč 1Praha 5, Na Bělidle
198/21, PSČ 15000
COLAS CZ, a.s.

2 Praha 9, Ke Klíčovu 9, 26177005 9.590.429,00 Kč 3
PSČ 19000

3 M - SILNICE a.s. 42196868 9.224.092,57 Kč 2Pardubice, Husova 1697

Hodnotící omise doporučuje zadavateli vybrat nejvhodnější nabídku uchazeče, který se
umístil na prvním místě a sním uzavřít smlouvu.

Jednání hodnotící komise se konalo dne 25.4.2014 v 8:45 hodin v zasedací místnosti
zadavatele.

Podpisy členů hodnotící komise:

II j Jméno a příjmení podpis

předseda komise Ing. Zdeněk Karásek ;1M
místopředseda komise Ing. Iva Cucová

~

člen komise Vác1av Žihla riL/l.
-rJlf LG

člen komise Jaroslav Vácha -z:/7
'"

člen komise Jitka Mazánková -J ,/
<f /,:-~ ~~

/
/

u


